

**Reconstructia edificiului
sectorului de politie nr.2
"Marculesti" situat in raionul
Floresti, sat.Marculesti,
str.Stefan cel Mare si Sfint nr.46**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Alimentarea cu energie electrica ЛЭП-0,4кВ**

Valoarea de deviz 46 087,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	43,848	57,66	2 528,28
2.	1	Manopera	h-om	2,37	57,66	136,65
Total manopera						2 664,93

Materiale:

1.	02	Cablu СИП-2А -3x25+1x35 mm2	m	50,00	43,33	2 166,50
2.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,31	39,00	12,09
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,106	25,00	427,65
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,66	6,00	21,96
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,056	75,00	4,20
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,88	7,50	36,60
7.	1019852	Vopsea	kg	3,108	25,00	77,70
8.	110-0822	Conductor de legare la pamint "3П6"	m	1,00	24,70	24,70

9.	136	Banda F2007	m	3,00	8,17	24,51
10.	137	Screpa CF20	buc	3,00	1,65	4,95
11.	1377	Set - комплект промежуточной подвески	buc	1,00	120,25	120,25
12.	150510	Consola de ancer	buc	1,00	67,83	67,83
13.	150531	Clema ПС-1-1	buc	2,00	10,00	20,00
14.	15562	Clema PC63F натяжной	buc	1,00	63,00	63,00
15.	15563	Clema pentru 3П6	buc	1,00	29,15	29,15
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	14 000,00	42,00
17.	24512	Carcasa metalica	buc	15,00	45,00	675,00
18.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,40	6,00	146,40
19.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,00	5,00	20,00
20.	503-9969	Contor electronic ZMR110 "LANDIS+GIR"	buc	1,00	1 854,16	1 854,16
21.	530-2010	Separator de sarcina BH32-63A	buc	1,00	62,00	62,00
22.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,12	75,00	9,00
23.	577-73	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	30,08	30,08
24.	577-735	Automat BA47-29 1P C20A	buc	1,00	30,08	30,08
25.	577-74	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,00	30,08	30,08
26.	620-10-	Dulap BZUM-TF-63	buc	10,00	2 175,00	21 750,00
27.	620-108	Descarcator ОПС-1	buc	1,00	429,75	429,75
28.	620-1092	Modul GSM/GPRS "LANDIS+GIR"	buc	1,00	3 820,00	3 820,00
		Total materiale de construcții				31 999,64

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,125	204,10	25,51
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut.	0,488	25,00	12,20
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut.	0,5975	25,00	14,94
4.	031002	Autohidroascensor	h-ut.	1,2205	221,99	270,94
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	1,55	221,99	344,08
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,00	98,49	196,98
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,22	299,41	65,87

8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,22	28,34	6,23
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	4,72	25,00	118,00
10.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut.	0,041	204,10	8,37
		Total utilaje de constructii				1 063,13

Total	lei	38 405,97
TVA	20,00 %	7 681,19

Total deviz:

46 087,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)